СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22 марта 2024 года №9

О внесении изменений в решение совета депутатов от 13.03.2014 года № 4
«О создании муниципального дорожного фонда муниципального

образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области,  Совет  депутатов  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в   решение совета депутатов от 13.03.2014 года
№4  «О  создании  муниципального  дорожного  фонда
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области» в редакции от 15.06.2023 года
№27 дополнив пункт 2.1. следующего содержания:

«-  доходов  местных  бюджетов  от  платы  в  счет  возмещения  вреда,
причиняемого  автомобильным  дорогам  местного  значения  тяжеловесными
транспортными средствами;»

2. Опубликовать решение в газете «Волховские Огни» и разместить на
сайте  администрации  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

4. Контроль за исполнение решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 Е.А. Трошкин